



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH SELAKU BENDAHARA UMUM DAERAH
NOMOR : 1036/SPD/4.06.03.06/2019
TENTANG
SURAT PENYEDIAAN DANA ANGGARAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2019
PPKD SELAKU BUD

- Menimbang** : bahwa untuk melaksanakan anggaran belanja langsung dan belanja tidak langsung Tahun Anggaran 2019 berdasarkan anggaran kas yang telah ditetapkan, perlu disediakan pendanaan dengan menerbitkan Surat Penyediaan Dana (SPD).
- Mengingat** : 1. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 14 Tahun 2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2019;
2. Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 96 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2019;
3. Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 91 Tahun 2018 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2019;
4. DPA-SKPD/DPPA-SKPD - 4.06.03.06. - **SEKRETARIAT DAERAH Sub Unit BIRO ORGANISASI** (daftar nomor terlampir).


MEMUTUSKAN:

Berdasarkan Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 14 Tahun 2018 tanggal 27 Desember 2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2019 menetapkan anggaran sebagai berikut :

- | | | |
|--|---|--|
| 1. Ditujukan kepada SKPD | : | 4.06.03.06. SEKRETARIAT DAERAH Sub Unit BIRO ORGANISASI |
| 2. Nama Bendahara Pengeluaran/Bendahara Pengeluaran Pembantu | : | VILI TRI SUBEKTI, S.KOM |
| 3. Jumlah Penyediaan Dana | : | Rp. 7.250.000.000
<i>(tujuh milyar dua ratus lima puluh juta rupiah)</i> |
| 4. Untuk Kebutuhan | : | Bulan Januari s.d Desember 2019 |
| 5. Ikhtisar penyediaan dana | | |
| a. Jumlah dana DPA-SKPD/
DPPA-SKPD/DPAL-SKPD | : | Rp. 7.250.000.000 |
| b. Akumulasi SPD sebelumnya | : | Rp. - |
| c. Dana yang belum di SPD-kan | : | Rp. 7.250.000.000 |
| d. Jumlah dana yang di SPD-kan saat ini | : | Rp. 7.250.000.000 |
| e. Sisa jumlah dana DPA-SKPD/DPPA-
SKPD/DPAL-SKPD yang belum di SPD-kan | : | Rp. - |
| 6. Ketentuan-ketentuan lain | : | |

Ditetapkan di Semarang
Pada Tanggal: 31 Desember 2018

PPKD SELAKU BUD


SUMARNO, SE, MM
NIP. 197005141992021001




PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
LAMPIRAN SPD NOMOR 1036/SPD/4.06.03.06/2019
TAHUN ANGGARAN 2019

Nomor DPA-SKPD	Uraian	Anggaran	Akumulasi Pada SPD Sebelumnya	Jumlah Pada SPD Periode Ini	Sisa Anggaran
	Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah	1.320.000.000	-	1.320.000.000	-
00483/DPA/2019	Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah	95.000.000	-	95.000.000	-
00484/DPA/2019	Kegiatan Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah Perangkat Daerah	400.000.000	-	400.000.000	-
00485/DPA/2019	Kegiatan Pelayanan Penyediaan Makan Minum Rapat Perangkat Daerah	25.000.000	-	25.000.000	-
00486/DPA/2019	Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Formal	250.000.000	-	250.000.000	-
00487/DPA/2019	Kegiatan pengelolaan administrasi kepegawaian perangkat daerah	550.000.000	-	550.000.000	-
	Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah	5.930.000.000	-	5.930.000.000	-
00488/DPA/2019	Kegiatan Pembinaan dan Pengawasan Kelembagaan Kabupaten/Kota	525.000.000	-	525.000.000	-
00489/DPA/2019	Kegiatan Pengembangan Efektivitas Kelembagaan Perangkat Daerah	775.000.000	-	775.000.000	-
00490/DPA/2019	Kegiatan Pembinaan Analisis Jabatan	625.000.000	-	625.000.000	-
00491/DPA/2019	Kegiatan Pengembangan Pelayanan Publik	1.275.000.000	-	1.275.000.000	-
00492/DPA/2019	Kegiatan Pengembangan Tatalaksanaan Pemerintahan	1.050.000.000	-	1.050.000.000	-
00493/DPA/2019	Kegiatan Pengembangan Sistem AKIP dan Pembangunan Zona Integritas	925.000.000	-	925.000.000	-
00494/DPA/2019	Kegiatan implementasi Reformasi Birokrasi	755.000.000	-	755.000.000	-
JUMLAH		7.250.000.000	-	7.250.000.000	-

Jumlah Dana Belanja Langsung : Rp. 7.250.000.000
Terbilang: (tujuh milyar dua ratus lima puluh juta rupiah)

Ditetapkan di Semarang
 Pada Tanggal: 31 Desember 2018
PPKD SELAKU BUD


SUMARNO, SE, MM
 NIP. 197005141992021001

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan (Rp)				Jumlah (Rp)
						I	II	III	IV	
Program	Kegiatan									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+8+9+10
01		Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah								
	0002	Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah	Provinsi Jawa Tengah	12.00 Bulan	APBD Provinsi	24.421.000	27.578.000	27.889.000	15.112.000	95.000.000
	0006	Kegiatan Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah Perangkat Daerah	Provinsi Jawa Tengah	12.00 Bulan	APBD Provinsi	94.500.000	94.500.000	116.000.000	95.000.000	400.000.000
	0007	Kegiatan Pelayanan Penyediaan Makan Minum Rapat Perangkat Daerah	Provinsi Jawa Tengah	12.00 Bulan	APBD Provinsi	6.500.000	6.150.000	6.400.000	5.950.000	25.000.000
	0015	Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Formal	-	40.00 Orang	APBD Provinsi	62.499.000	62.499.000	62.499.000	62.503.000	250.000.000
	0023	Kegiatan pengelolaan administrasi kepegawaian perangkat daerah	Provinsi Jawa Tengah	12.00 Bulan	APBD Provinsi	137.499.000	137.499.000	137.499.000	137.503.000	550.000.000
17		Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah								
	0029	Kegiatan Pembinaan dan Pengawasan Kelembagaan Kabupaten/Kota	Provinsi Jawa Tengah	35.00 Kabupaten/Kota	APBD Provinsi	112.499.000	137.499.000	137.499.000	137.503.000	525.000.000

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan (Rp)				Jumlah (Rp) 11=7+8+9+10
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	0030	Kegiatan Pengembangan Efektivitas Kelembagaan Perangkat Daerah	Provinsi Jawa Tengah	48.00 OPD	APBD Provinsi	174.998.000	199.998.000	199.998.000	200.006.000	775.000.000
	0031	Kegiatan Pembinaan Analisis Jabatan	Provinsi Jawa Tengah ;Provinsi Jawa Tengah	-35.00 Kabupaten/Kota - 48.00 OPD	APBD Provinsi	137.498.000	162.498.000	162.498.000	162.506.000	625.000.000
	0032	Kegiatan Pengembangan Pelayanan Publik	Provinsi Jawa Tengah ;Provinsi Jawa Tengah	-100.00 Unit - 35.00 Kabupaten/Kota	APBD Provinsi	299.999.000	324.999.000	324.999.000	325.003.000	1.275.000.000
	0033	Kegiatan Pengembangan Tatalaksanaan Pemerintahan	Provinsi Jawa Tengah;Provinsi Jawa Tengah	-35.00 Kabupaten/Kota - 290.00 Unit	APBD Provinsi	224.998.000	274.998.000	274.998.000	275.006.000	1.050.000.000
	0034	Kegiatan Pengembangan Sistem AKIP dan Pembangunan Zona Integritas	Provinsi Jawa Tengah;Provinsi Jawa Tengah;Provinsi Jawa Tengah	-48.00 OPD - 35.00 Kabupaten/Kota - 35.00 Kabupaten/Kota - 48.00 OPD	APBD Provinsi	79.657.000	259.452.000	452.304.000	133.587.000	925.000.000
	0035	Kegiatan implementasi Reformasi Birokrasi	Provinsi Jawa Tengah;Provinsi Jawa Tengah	48.00 OPD	APBD Provinsi	188.748.000	188.748.000	188.748.000	188.756.000	755.000.000
Jumlah						1.543.816.000	1.876.418.000	2.091.331.000	1.738.435.000	7.250.000.000

Semarang, 28 Desember 2018
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
PROVINSI JAWA TENGAH



SUMARNO, SE, MM
NIP. 197005141992021001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

00488/DPA/2019

4.06.4.06.03.17.0029.5.2

**Formulir
DPA-SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA
Organisasi	: 4.06.03.06. - Biro Organisasi
Program	: 4.06.4.06.03.17. - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.17.0029. - Kegiatan Pembinaan dan Pengawasan Kelembagaan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Jawa Tengah
Sumber Dana	: Apbd Provinsi

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-Persentase OPD yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangannya	-85.71 %
	- Persentase OPD yang efektif dalam implementasi ANJAB	- 83.00 %
	- Persentase UPP yang mengimplementasikan standar pelayanan	- 12.16 %
	- Persentase OPD yang mematuhi kebijakan ketatalaksanaan	- 52.29 %
	- Persentase OPD yang nilai Sistem AKIP-nya Baik (B keatas)	- 68.00 %
	- Persentase Kabupaten/Kota yang capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi yang nilainya meningkat	- 28.00 %
	- Persentase kelembagaan Kabupaten/Kota yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangan	- 65.00 %
	- Persentase capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi Provinsi yang nilainya meningkat	- 78.00 %
Masukan	Tersedia Dana	Rp. 525.000.000,-
Keluaran	-Jumlah kelembagaan kabupaten/kota yang difasilitasi dan dievaluasi tugas dan fungsi perangkat daerahnya berdasarkan kewenangan	-35.00 Kabupaten/Kota
Hasil	-Persentase Kabupaten/Kota yang capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi yang nilainya meningkat	-28.00 %


Kelompok Sasaran Kegiatan : -

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				525.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				525.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				525.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				32.215.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>18.215.000</u>
5.2.2.01.21.	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				<u>14.000.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				14.000.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>14.000.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				21.235.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>21.235.000</u>
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				102.800.000
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				<u>18.000.000</u>
5.2.2.07.07.	Belanja Sewa Hotel				<u>84.800.000</u>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				22.050.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				<u>16.200.000</u>
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				<u>5.850.000</u>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				282.700.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				<u>162.760.000</u>



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				<u>119.940.000</u>
5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi				50.000.000
5.2.2.21.05.	Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi				<u>50.000.000</u>
Jumlah					525.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	112.499.000			
Triwulan II	Rp.	137.499.000			
Triwulan III	Rp.	137.499.000			
Triwulan IV	Rp.	137.503.000			
Jumlah	Rp.	525.000.000			

Semarang, 28 Desember 2018
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
PROVINSI JAWA TENGAH


SUMARNO, SE, MM
NIP. 197005141992021001

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program		: 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah		
Kegiatan		: 4.06.4.06.03.17.0029 - Kegiatan Pembinaan dan Pengawasan Kelembagaan Kabupaten/Kota		
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>18.215.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	100	Rim	50.000	5.000.000
<i>kertas hvs kwarto 80 gr</i>	50	Rim	40.000	2.000.000
<i>stopmap kertas folio</i>	400	Buah	3.000	1.200.000
<i>map snelhecter</i>	300	Buah	5.000	1.500.000
<i>toner catridge printer laser</i>	5	Buah	900.000	4.500.000
<i>amplop 90-pps</i>	10	Pak	19.000	190.000
<i>refil toner laser 1500 - 2500 lembar</i>	14	Buah	100.000	1.400.000
<i>usb flasdisk 16gb</i>	3	Buah	100.000	300.000
<i>ballpoint biasa, mekanik</i>	25	Buah	13.000	325.000
<i>ink jet catridge (black)</i>	6	Buah	300.000	1.800.000
<u>Belanja Perlengkapan</u>				<u>14.000.000</u>
<u>Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	140	Set	100.000	14.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>14.000.000</u>
<i>pejabat eselon iii ke bawah</i>	8	Oj	1.750.000	14.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>21.235.000</u>
<i>fotocopy</i>	84940	Lembar	250	21.235.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>18.000.000</u>
<i>sewa gedung pertemuan</i>	6	Hari	3.000.000	18.000.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>84.800.000</u>
<i>pelaksanaan pembinaan dan pengawasan kelembagaan kab./kota</i>				84.800.000
<i>fullboard</i>	160	Ok	530.000	84.800.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>16.200.000</u>
<i>pelaksanaan pembinaan dan pengawasan perangda kab./kota</i>				16.200.000
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	360	Ok	15.000	5.400.000
<i>makan siang/malam</i>	360	Ok	30.000	10.800.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>5.850.000</u>
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	90	Ok	25.000	2.250.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	90	Ok	40.000	3.600.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>162.760.000</u>
<i>kegiatan pembinaan dan pengawasan kelembagaan kabupaten/kota</i>				162.760.000
<i>uang harian</i>	216	Oh	370.000	79.920.000
<i>uang penginapan eselon ii</i>	3	Oh	1.480.000	4.440.000
<i>penginapan dinas dalam daerah eselon iii/iv</i>	12	Kkh	850.000	10.200.000
<i>penginapan dinas dalam daerah golongan iv/ iii</i>	40	Kkh	550.000	22.000.000
<i>uang representasi</i>	8	Oh	150.000	1.200.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>transportasi</i>	1	Tahun	45.000.000	45.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>119.940.000</u>
<i>kegiatan pembinaan dan pengawasan kelembagaan kabupaten/kota</i>				119.940.000
<i>uang harian</i>				39.220.000
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	74	Oh	530.000	39.220.000
<i>uang penginapan eselon ii</i>	4	Oh	1.490.000	5.960.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	8	Ohk	870.000	6.960.000
<i>uang penginapan gol. iii / iv</i>	20	Oh	610.000	12.200.000
<i>uang representasi</i>	4	Oh	150.000	600.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	55.000.000	55.000.000
<u>Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</u>				<u>50.000.000</u>
<i>pengembangan aplikasi database kelembagaan</i>				50.000.000
<i>pengembangan/update aplikasi</i>	1	Paket	50.000.000	50.000.000
			Jumlah	525.000.000
<p>Semarang, 28 Desember 2018 KEPALA BIRO ORGANISASI PROVINSI JAWA TENGAH</p>  <p>Ir. DYAH LUKISARI, M.Si NIP. 196610161992032006</p>				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00489/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.17.0030.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.06. - Biro Organisasi				
Program	: 4.06.4.06.03.17. - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.17.0030. - Kegiatan Pengembangan Efektivitas Kelembagaan Perangkat Daerah				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Jawa Tengah				
Sumber Dana	: Apbd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Persentase OPD yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangannya - Persentase OPD yang efektif dalam implementasi ANJAB - Persentase UPP yang mengimplementasikan standar pelayanan - Persentase OPD yang mematuhi kebijakan ketatalaksanaan - Persentase OPD yang nilai Sistem AKIP-nya Baik (B keatas) - Persentase Kabupaten/Kota yang capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi yang nilainya meningkat - Persentase kelembagaan Kabupaten/Kota yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangan - Persentase capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi Provinsi yang nilainya meningkat			-85.71 % - 83.00 % - 12.16 % - 52.29 % - 68.00 % - 28.00 % - 65.00 % - 78.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 775.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah OPD yang difasilitasi dan dievaluasi tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangan			-48.00 OPD	
Hasil	-Persentase OPD yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangannya			-85.71 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				775.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				775.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				775.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				49.226.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>41.726.000</u>
5.2.2.01.21.	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				<u>7.500.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				80.500.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>80.500.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				29.241.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>29.241.000</u>
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				222.000.000
5.2.2.07.03.	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				<u>6.000.000</u>
5.2.2.07.07.	Belanja Sewa Hotel				<u>216.000.000</u>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				45.000.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				<u>27.000.000</u>
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				<u>18.000.000</u>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				349.033.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				<u>177.313.000</u>
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				<u>171.720.000</u>
Jumlah					775.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	174.998.000			
Triwulan II	Rp.	199.998.000			
Triwulan III	Rp.	199.998.000			
Triwulan IV	Rp.	200.006.000			
Jumlah	Rp.	775.000.000			
			Semarang, 28 Desember 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH		
			 SUMARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0030 - Kegiatan Pengembangan Efektivitas Kelembagaan Perangkat Daerah



Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>41.726.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	100	Rim	50.000	5.000.000
<i>kertas hvs folio 80 gr</i>	100	Rim	57.000	5.700.000
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	65	Rim	49.000	3.185.000
<i>stabillo</i>	10	Buah	29.000	290.000
<i>stopmap kertas folio</i>	420	Buah	3.000	1.260.000
<i>snelhecter bahan kertas</i>	420	Buah	5.000	2.100.000
<i>toner hp laserjet p1566 toner tipe ce278a (78a)</i>	4	Buah	1.166.000	4.664.000
<i>refil tinta photo warna, 120 ml</i>	20	Botol	100.000	2.000.000
<i>usb flasdisk 16gb</i>	2	Buah	100.000	200.000
<i>ballpoint biasa, mekanik</i>	24	Buah	13.000	312.000
<i>catridge warna</i>	15	Buah	300.000	4.500.000
<i>ink jet catridge (color)</i>	20	Buah	370.000	7.400.000
<i>amplop ev90 ; 100 lbr</i>	15	Doos	25.000	375.000
<i>amplop 104 pps</i>	15	Pak	12.000	180.000
<i>ink jet catridge (black)</i>	8	Buah	570.000	4.560.000
<u>Belanja Perlengkapan</u>				<u>7.500.000</u>
<u>Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	100	Set	75.000	7.500.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>80.500.000</u>
<i>sosialisasi kebijakan bidang kelembagaan</i>				<u>10.500.000</u>
<i>honorarium pendamping narasumber /pembahas dari pusat</i>	6	Oj	1.750.000	10.500.000
<i>fgd penyusunan kajian kelembagaan</i>				<u>70.000.000</u>
<i>honorarium pendamping narasumber /pembahas dari pusat</i>	40	Oj	1.750.000	70.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>29.241.000</u>
<i>fotocopy f.4</i>	116964	Lembar	250	29.241.000
<u>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan</u>				<u>6.000.000</u>
<i>sewa gedung pertemuan kap s/d 250 orang</i>	2	Hari	3.000.000	6.000.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>216.000.000</u>
<i>fgd pembahasan penataan kelembagaan perangkat daerah</i>				<u>144.000.000</u>
<i>luar daerah (full paket)</i>	320	Oh	450.000	144.000.000
<i>penyusunan pergub hasil penataan kelembagaan perangkat daerah</i>				<u>72.000.000</u>
<i>luar daerah (full paket)</i>	160	Oh	450.000	72.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>27.000.000</u>
<i>snack</i>	600	Hok	15.000	9.000.000
<i>makan siang/malam</i>	600	Ok	30.000	18.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>18.000.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	400	Ok	25.000	10.000.000
<i>makan dan minum</i>	200	Ok	40.000	8.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				177.313.000
<i>uang harian</i>	240	Oh	370.000	88.800.000
<i>eselon ii, anggota dprd</i>	8	Oh	1.480.000	11.840.000
<i>eselon iii/eselon iv</i>	30	Oh	850.000	25.500.000
<i>golongan iii/iv</i>	30	Oh	550.000	16.500.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	33.473.000	33.473.000
<i>representasi</i>				1.200.000
<i>pejabat eselon ii</i>	8	Oh	150.000	1.200.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				171.720.000
<i>uang harian</i>				65.720.000
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	124	Ohk	530.000	65.720.000
<u>penginapan</u>				48.800.000
<i>uang penginapan eselon ii</i>	4	Oh	1.490.000	5.960.000
<i>uang penginapan eselon iii & eselon iv</i>	24	Oh	870.000	20.880.000
<i>penginapan golongan iii</i>	36	Ok	610.000	21.960.000
<i>representasi</i>				1.200.000
<i>pejabat eselon ii</i>	8	Oh	150.000	1.200.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	56.000.000	56.000.000
			Jumlah	775.000.000


Semarang, 28 Desember 2018
 KEPALA BIRO ORGANISASI
 PROVINSI JAWA TENGAH




Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
 NIP. 196610161992032006

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00490/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.17.0031.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.06. - Biro Organisasi				
Program	: 4.06.4.06.03.17. - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.17.0031. - Kegiatan Pembinaan Analisis Jabatan				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Jawa Tengah ;provinsi Jawa Tengah				
Sumber Dana	: Apbd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Persentase OPD yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangannya - Persentase OPD yang efektif dalam implementasi ANJAB - Persentase UPP yang mengimplementasikan standar pelayanan - Persentase OPD yang mematuhi kebijakan ketatalaksanaan - Persentase OPD yang nilai Sistem AKIP-nya Baik (B keatas) - Persentase Kabupaten/Kota yang capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi yang nilainya meningkat - Persentase kelembagaan Kabupaten/Kota yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangan - Persentase capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi Provinsi yang nilainya meningkat			-85.71 % - 83.00 % - 12.16 % - 52.29 % - 68.00 % - 28.00 % - 65.00 % - 78.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 625.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah kab/kota yang dilakukan pembinaan dan evaluasi ANJAB - Jumlah OPD yang dilakukan pembinaan dan evaluasi ANJAB			-35.00 Kabupaten/Kota - 48.00 OPD	
Hasil	-Persentase OPD yang efektif dalam implementasi ANJAB			-83.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				625.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				625.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				625.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				11.195.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>11.195.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				21.000.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>21.000.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.185.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>6.185.000</u>
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				285.060.000
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				<u>72.000.000</u>
5.2.2.07.07.	Belanja Sewa Hotel				<u>213.060.000</u>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				66.520.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				<u>1.000.000</u>
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				<u>65.520.000</u>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				235.040.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				<u>128.230.000</u>
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				<u>106.810.000</u>
Jumlah					625.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	137.498.000			
Triwulan II	Rp.	162.498.000			
Triwulan III	Rp.	162.498.000			
Triwulan IV	Rp.	162.506.000			
Jumlah	Rp.	625.000.000			
			Semarang, 28 Desember 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH		
			 SUMARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001		


RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program	: 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah			
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.17.0031 - Kegiatan Pembinaan Analisis Jabatan			
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>11.195.000</u>
<i>kertas hvs folio 80 gr</i>	25	Rim	57.000	1.425.000
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	50	Rim	50.000	2.500.000
<i>kertas hvs f4 ; 60 gr; 215 x 330 mm</i>	50	Rim	47.000	2.350.000
<i>stopmap kertas folio</i>	200	Buah	3.000	600.000
<i>catridge warna</i>	10	Buah	300.000	3.000.000
<i>amplop 104 pps</i>	10	Pak	12.000	120.000
<i>usb flasdisk 16gb</i>	2	Buah	100.000	200.000
<i>snelechter</i>	200	Buah	5.000	1.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>21.000.000</u>
<i>workshop penyusunan standar kompetensi jabatan bagi perangkat prov. jateng</i>				7.000.000
<i>pejabat eselon iii ke bawah</i>	4	Oj	1.750.000	7.000.000
<i>workshop penyusunan standar kompetensi jabatan bagi pemerintahan kab. kota</i>				7.000.000
<i>pejabat eselon iii ke bawah</i>	4	Oj	1.750.000	7.000.000
<i>workshop perhitungan kebutuhan jabatan fungsional berdasarkan abk di lingk. perangkat</i>				7.000.000
<i>pejabat eselon iii ke bawah</i>	4	Oj	1.750.000	7.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>6.185.000</u>
<i>fotocopy f.4</i>	24740	Lembar	250	6.185.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>72.000.000</u>
<i>penyusunan skj perangkat daerah provinsi</i>				36.000.000
<i>pengolahan skj</i>				18.000.000
<i>sewa gedung pertemuan</i>	6	Hari	3.000.000	18.000.000
<i>validasi skj</i>				18.000.000
<i>sewa gedung pertemuan</i>	6	Hari	3.000.000	18.000.000
<i>penyusunan perhitungan kebutuhan jf di lingkungan pemprov. jateng</i>				36.000.000
<i>pengolahan data abk</i>				18.000.000
<i>sewa gedung pertemuan</i>	6	Hari	3.000.000	18.000.000
<i>validasi perhitungan jafung</i>				18.000.000
<i>sewa gedung pertemuan</i>	6	Hari	3.000.000	18.000.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>213.060.000</u>
<i>workshop penyusunan skj pemerintah provinsi jawa tengah</i>				66.780.000
<i>fullboard</i>	126	Oh	530.000	66.780.000
<i>workshop penyusunan skj pemerintah kabupaten / kota se jawa tengah</i>				53.000.000
<i>fullboard</i>	100	Oh	530.000	53.000.000
<i>workshop perhitungan jf berdasarkan abk di lingkungan perangkat daerah</i>				66.780.000
<i>fullboard</i>	126	Oh	530.000	66.780.000
<i>perumusan hasil abk</i>				26.500.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>fullboard</i>	50	<i>Oh</i>	530.000	26.500.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>1.000.000</u>
<i>rapat persiapan</i>				1.000.000
<i>snack</i>	25	<i>Hok</i>	15.000	375.000
<i>makan minum</i>	25	<i>Org</i>	25.000	625.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>65.520.000</u>
<i>pengolahan skj perangkat daerah provinsi jawa tengah</i>				16.380.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	252	<i>Ok</i>	25.000	6.300.000
<i>makan dan minum</i>	252	<i>Ok</i>	40.000	10.080.000
<i>validasi skj perangkat daerah provinsi jawa tengah</i>				16.380.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	252	<i>Ok</i>	25.000	6.300.000
<i>makan dan minum</i>	252	<i>Ok</i>	40.000	10.080.000
<i>pengolahan data abk</i>				16.380.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	252	<i>Ok</i>	25.000	6.300.000
<i>makan dan minum</i>	252	<i>Ok</i>	40.000	10.080.000
<i>validasi perhitungan kebutuhan jf</i>				16.380.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	252	<i>Ok</i>	25.000	6.300.000
<i>makan dan minum</i>	252	<i>Ok</i>	40.000	10.080.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>128.230.000</u>
<i>uang harian</i>	123	<i>Oh</i>	370.000	45.510.000
<i>eselon ii, anggota dprd</i>	4	<i>Oh</i>	1.480.000	5.920.000
<i>eselon iii/eselon iv</i>	16	<i>Oh</i>	850.000	13.600.000
<i>golongan iii/iv</i>	40	<i>Oh</i>	550.000	22.000.000
<i>uang representasi</i>	8	<i>Oh</i>	150.000	1.200.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	40.000.000	40.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>106.810.000</u>
<i>uang harian</i>				23.850.000
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	45	<i>Ohk</i>	530.000	23.850.000
<i>penginapan</i>				27.360.000
<i>uang penginapan eselon ii</i>	2	<i>Oh</i>	1.490.000	2.980.000
<i>uang penginapan eselon iii & eselon iv</i>	14	<i>Oh</i>	870.000	12.180.000
<i>penginapan golongan iii & iv</i>				12.200.000
<i>penginapan/hotel</i>	20	<i>Oh</i>	610.000	12.200.000
<i>uang representasi</i>	4	<i>Oh</i>	150.000	600.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	55.000.000	55.000.000
			Jumlah	625.000.000
<p>Semarang, 28 Desember 2018 KEPALA BIRO ORGANISASI PROVINSI JAWA TENGAH</p>  <p>Ir. DYAH LUKISARI, M.Si NIP. 196610161992032006</p>				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00491/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.17.0032.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.06. - Biro Organisasi				
Program	: 4.06.4.06.03.17. - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.17.0032. - Kegiatan Pengembangan Pelayanan Publik				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Jawa Tengah ;provinsi Jawa Tengah				
Sumber Dana	: Apbd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Persentase OPD yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangannya - Persentase OPD yang efektif dalam implementasi ANJAB - Persentase UPP yang mengimplementasikan standar pelayanan - Persentase OPD yang mematuhi kebijakan ketatalaksanaan - Persentase OPD yang nilai Sistem AKIP-nya Baik (B keatas) - Persentase Kabupaten/Kota yang capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi yang nilainya meningkat - Persentase kelembagaan Kabupaten/Kota yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangan - Persentase capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi Provinsi yang nilainya meningkat			-85.71 % - 83.00 % - 12.16 % - 52.29 % - 68.00 % - 28.00 % - 65.00 % - 78.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 1.275.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah UPP provinsi yang dilakukan pembinaan dan evaluasi pelaksanaan standar pelayanan - jumlah kab/kota yang dilakukan pembinaan dan evaluasi pelaksanaan standar pelayanan			-100.00 Unit - 35.00 Kabupaten/Kota	
Hasil	-Persentase UPP yang mengimplementasikan standar pelayanan			-12.16 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				1.275.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.275.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.275.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				49.580.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>32.080.000</u>
5.2.2.01.15.	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				<u>17.500.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				104.000.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>104.000.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				20.070.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>20.070.000</u>
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				308.780.000
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				<u>30.000.000</u>
5.2.2.07.07.	Belanja Sewa Hotel				<u>278.780.000</u>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				155.450.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				<u>43.650.000</u>
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				<u>111.800.000</u>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				487.120.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				<u>319.620.000</u>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				<u>167.500.000</u>
5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi				100.000.000
5.2.2.21.05.	Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi				<u>100.000.000</u>
5.2.2.30.	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				50.000.000
5.2.2.30.01.	Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi				<u>50.000.000</u>
Jumlah					1.275.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	299.999.000			
Triwulan II	Rp.	324.999.000			
Triwulan III	Rp.	324.999.000			
Triwulan IV	Rp.	325.003.000			
Jumlah	Rp.	1.275.000.000			

Semarang, 28 Desember 2018
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
PROVINSI JAWA TENGAH



SUMARNO, SE, MM
NIP. 197005141992021001

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0032 - Kegiatan Pengembangan Pelayanan Publik

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
I	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>32.080.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	65	Rim	50.000	3.250.000
<i>kertas hvs folio f4 70 gr, semua warna</i>	10	Rim	64.000	640.000
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	20	Rim	45.000	900.000
<i>ink jet catridge (black)</i>	15	Buah	570.000	8.550.000
<i>toner laserjet</i>	10	Buah	800.000	8.000.000
<i>usb flasdisk 32gb</i>	2	Buah	200.000	400.000
<i>pigura ukuran 14 r</i>	20	Buah	140.000	2.800.000
<i>stopmap kertas folio</i>	200	Buah	3.000	600.000
<i>snelhecter bahan kertas</i>	200	Buah	5.000	1.000.000
<i>hadiah tropy/piala, figura dan sertifikat</i>	10	Ohk	500.000	5.000.000
<i>kertas hvs f4 ; 60 gr; 215 x 330 mm</i>	20	Rim	47.000	940.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>17.500.000</u>
<i>pelaksanaan pengembangan pelayanan publik</i>				<i>17.500.000</i>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	175	Set	100.000	17.500.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>104.000.000</u>
<i>bintek standar pelayanan publik dan skm</i>				<i>48.500.000</i>
<i>honor pakar reputasi nasional</i>	5	Ok	2.500.000	12.500.000
<i>dengan reputasi regional</i>	16	Ok	2.000.000	32.000.000
<i>moderator</i>	8	Ok	500.000	4.000.000
<i>honorarium tenaga pengelola website jipp</i>				<i>33.000.000</i>
<i>honorarium tenaga ahli</i>	11	Ok	3.000.000	33.000.000
<i>penilai kompetisi inovasil yanblik</i>				<i>22.500.000</i>
<i>seleksi proposal</i>				<i>12.500.000</i>
<i>honorarium narasumber/ praktisi produktifitas</i>	5	Oh	2.500.000	12.500.000
<i>seleksi wawancara</i>				<i>10.000.000</i>
<i>honorarium narasumber/ praktisi produktifitas</i>	5	Oh	2.000.000	10.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>20.070.000</u>
<i>fotocopy f.4</i>	80280	Lembar	250	20.070.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>30.000.000</u>
<i>sewa gedung pertemuan</i>	10	Hari	3.000.000	30.000.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>278.780.000</u>
<i>pelaksanaan pengembangan pelayanan publik</i>				<i>278.780.000</i>
<i>paket fullboard</i>	526	Oh	530.000	278.780.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>43.650.000</u>
<i>pelaksanaan pengembangan pelayanan publik</i>				<i>43.650.000</i>
<i>snack</i>	970	Org	15.000	14.550.000
<i>makan siang/malam</i>	970	Ok	30.000	29.100.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>111.800.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>kegiatan pelayanan publik/kipd pd dan kab/kota</i>				35.100.000
<i>snack</i>	780	Org	15.000	11.700.000
<i>makan siang/malam</i>	780	Ok	30.000	23.400.000
<i>rakor komunikasi yanblik kab/kota</i>				9.600.000
<i>snack</i>	320	Org	15.000	4.800.000
<i>makan siang/malam</i>	160	Ok	30.000	4.800.000
<i>desk pelayanan publik</i>				67.100.000
<i>snack</i>	1500	Org	25.000	37.500.000
<i>makan siang/malam</i>	740	Ok	40.000	29.600.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>319.620.000</u>
<i>pelaksanaan bintek/workshop/coaching klinik</i>				32.120.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam kota</i>	144	Hari	130.000	18.720.000
<i>penginapan</i>	14	Oh	600.000	8.400.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	5.000.000	5.000.000
<i>fasilitasi /pembinaan/monev/rapat kegiatan pelayanan publik</i>				287.500.000
<i>uang harian</i>	400	Oh	370.000	148.000.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	70	Ohk	550.000	38.500.000
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	145	Oh	450.000	65.250.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	31.250.000	31.250.000
<i>uang representatif</i>	30	Ohk	150.000	4.500.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>167.500.000</u>
<i>uang harian</i>	90	Hok	530.000	47.700.000
<i>uang penginapan eselon</i>	18	Ohk	750.000	13.500.000
<i>uang penginapan gol. iii / iv</i>	36	Oh	600.000	21.600.000
<i>uang representasi gol ii</i>	18	Oh	150.000	2.700.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	82.000.000	82.000.000
<u>Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi</u>				<u>100.000.000</u>
<i>pengembangan aplikasi jipp</i>				50.000.000
<i>pembuatan/pengembangan aplikasi</i>	1	Paket	50.000.000	50.000.000
<i>pengembangan/pembuatan aplikasi on line e skm (android)</i>				50.000.000
<i>jasa pembuatan aplikasi/program</i>	1	Paket	50.000.000	50.000.000
<u>Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi</u>				<u>50.000.000</u>
<i>kompetisi inovasi pelayanan publik tingkat provinsi jawa tengah</i>				50.000.000
<i>peningkatan kapasitas pelayanan publik</i>	10	Paket	5.000.000	50.000.000
			Jumlah	1.275.000.000
Semarang, 28 Desember 2018 KEPALA BIRO ORGANISASI PROVINSI JAWA TENGAH  Ir. DYAH LUKISARI, M.Si NIP. 196610161992032006				



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

00492/DPA/2019

4.06.4.06.03.17.0033.5.2

**Formulir
DPA-SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 4.06. - FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.06.03.06. - Biro Organisasi

Program : 4.06.4.06.03.17. - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0033. - Kegiatan Pengembangan Tatalaksanaan Pemerintahan

Waktu Pelaksanaan : 1 (Satu) Tahun Anggaran

Lokasi Kegiatan : Provinsi Jawa Tengah;provinsi Jawa Tengah

Sumber Dana : Apbd Provinsi

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-Persentase OPD yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangannya - Persentase OPD yang efektif dalam implementasi ANJAB - Persentase UPP yang mengimplementasikan standar pelayanan - Persentase OPD yang mematuhi kebijakan ketatalaksanaan - Persentase OPD yang nilai Sistem AKIP-nya Baik (B keatas) - Persentase Kabupaten/Kota yang capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi yang nilainya meningkat - Persentase kelembagaan Kabupaten/Kota yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangan - Persentase capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi Provinsi yang nilainya meningkat	-85.71 % - 83.00 % - 12.16 % - 52.29 % - 68.00 % - 28.00 % - 65.00 % - 78.00 %
Masukan	Tersedia Dana	Rp. 1.050.000.000,-
Keluaran	-Jumlah Kab/Kota yang dilakukan pembinaan dan evaluasi pelaksanaan ketatalaksanaan - Jumlah UPP Provinsi yang dilakukan pembinaan dan evaluasi pelaksanaan ketatalaksanaan	-35.00 Kabupaten/Kota - 290.00 Unit
Hasil	-Persentase OPD yang mematuhi kebijakan ketatalaksanaan	-52.29 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				1.050.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.050.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.050.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				67.335.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>26.735.000</u>
5.2.2.01.21.	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				<u>40.600.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				78.500.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>78.500.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				20.375.000
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				<u>5.500.000</u>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>14.875.000</u>
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				373.120.000
5.2.2.07.07.	Belanja Sewa Hotel				<u>373.120.000</u>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				53.310.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				<u>14.310.000</u>
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				<u>39.000.000</u>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				357.360.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				<u>230.160.000</u>
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				<u>127.200.000</u>
5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi				100.000.000
5.2.2.21.05.	Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi				<u>100.000.000</u>
Jumlah					1.050.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	224.998.000			
Triwulan II	Rp.	274.998.000			
Triwulan III	Rp.	274.998.000			
Triwulan IV	Rp.	275.006.000			
Jumlah	Rp.	1.050.000.000			

Semarang, 28 Desember 2018

Mengesahkan,

**Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
PROVINSI JAWA TENGAH**


SUMARNO, SE, MM


NIP. 197005141992021001

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0033 - Kegiatan Pengembangan Tatalaksanaan Pemerintahan

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>26.735.000</u>
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	50	Rim	57.000	2.850.000
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	70	Rim	50.000	3.500.000
<i>ink jet cartridge black</i>	14	Buah	570.000	7.980.000
<i>refil toner laser+drum 8000 - 10.000 lembar</i>	10	Buah	800.000	8.000.000
<i>kertas hvs f4 ; 60 gr; 215 x 330 mm</i>	65	Rim	47.000	3.055.000
<i>stopmap folio</i>	200	Buah	3.000	600.000
<i>snelhecter bahan kertas</i>	150	Buah	5.000	750.000
<u>Belanja Perlengkapan</u>				<u>40.600.000</u>
<u>Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				<u>40.600.000</u>
<i>pelaksanaan pengembangan tatalaksana pemerintahan</i>				<u>40.600.000</u>
<i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, bolpoint)</i>	406	Set	100.000	40.600.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>78.500.000</u>
<i>kegiatan bintek/rakor ketatalaksanaan</i>				<u>53.500.000</u>
<i>honorarium narasumber/ praktisi produktifitas</i>	14	Oh	2.500.000	35.000.000
<i>honorarium moderator</i>	7	Ok	500.000	3.500.000
<i>honorarium narasumber/ praktisi produktifitas</i>	6	Oh	2.000.000	12.000.000
<i>honorarium moderator</i>	6	Ok	500.000	3.000.000
<i>honorarium instruktur uji coba tnde</i>				<u>25.000.000</u>
<i>pembina/pendamping/instruktur</i>	15	Kegiatan	1.500.000	22.500.000
<i>honorarium moderator</i>	5	Ok	500.000	2.500.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>5.500.000</u>
<i>kebijakan proses bisnis</i>				<u>2.750.000</u>
<i>cetak buku informasi kegiatan dinas</i>	55	Bk	50.000	2.750.000
<i>kebijakan tnde</i>				<u>2.750.000</u>
<i>cetak buku informasi kegiatan dinas</i>	55	Bk	50.000	2.750.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>14.875.000</u>
<i>fotocopy f.4</i>	59500	Lembar	250	14.875.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>373.120.000</u>
<i>bintek ketatalaksanaan pd/satuan pendidikan/ kab/kota</i>				<u>373.120.000</u>
<i>fullboard</i>	704	Oh	530.000	373.120.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>14.310.000</u>
<i>rapat kegiatan pengembangan ketatalaksanaan</i>				<u>14.310.000</u>
<i>persiapan</i>				<u>14.310.000</u>
<i>snack</i>	318	Hok	15.000	4.770.000
<i>makan minum</i>	318	Org	30.000	9.540.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>39.000.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>kegiatan pengembangan tatalaksanaan pemerintahan</i>				39.000.000
<i>snack</i>	1200	Hok	15.000	18.000.000
<i>makan minum</i>	700	Org	30.000	21.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>230.160.000</u>
<i>bimtek ketatalaksanaan</i>				18.180.000
<i>uang harian fullboard</i>	126	Oh	130.000	16.380.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	1.800.000	1.800.000
<i>fasilitasi/koordinasi/rapat/monev tata laksana pemerintah</i>				211.980.000
<i>uang harian</i>	284	Oh	370.000	105.080.000
<i>uang penginapan eselon</i>	68	Ohk	550.000	37.400.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	32.000.000	32.000.000
<i>uang representatif</i>	10	Ohk	150.000	1.500.000
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	80	Oh	450.000	36.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>127.200.000</u>
<i>kegiatan pengembangan tatalaksanaan pemerintah ketatalaksanaan</i>				127.200.000
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	60	Ohk	530.000	31.800.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	17	Ohk	700.000	11.900.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	70.000.000	70.000.000
<i>uang representasi</i>	10	Oh	150.000	1.500.000
<i>penginapan golongan iii / iv</i>	20	Ok	600.000	12.000.000
<u>Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</u>				<u>100.000.000</u>
<i>pengembangan aplikasi sop on line dan tnde</i>				100.000.000
<i>pengembangan/update aplikasi</i>	2	Paket	50.000.000	100.000.000
			Jumlah	1.050.000.000
<p>Semarang, 28 Desember 2018 KEPALA BIRO ORGANISASI PROVINSI JAWA TENGAH</p>  <p>Ir. DYAH LUKISARI, M.Si NIP. 196610161992032006</p>				



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

00493/DPA/2019

**Formulir
DPA-SKPD 2.2.1**

4.06.4.06.03.17.0034.5.2

**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA
Organisasi	: 4.06.03.06. - Biro Organisasi
Program	: 4.06.4.06.03.17. - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.17.0034. - Kegiatan Pengembangan Sistem AKIP dan Pembangunan Zona Integritas
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Jawa Tengah;provinsi Jawa Tengah;provinsi Jawa Tengah
Sumber Dana	: Apbd Provinsi

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-Persentase OPD yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangannya - Persentase OPD yang efektif dalam implementasi ANJAB - Persentase UPP yang mengimplementasikan standar pelayanan - Persentase OPD yang mematuhi kebijakan ketatalaksanaan - Persentase OPD yang nilai Sistem AKIP-nya Baik (B keatas) - Persentase Kabupaten/Kota yang capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi yang nilainya meningkat - Persentase kelembagaan Kabupaten/Kota yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangan - Persentase capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi Provinsi yang nilainya meningkat	-85.71 % - 83.00 % - 12.16 % - 52.29 % - 68.00 % - 28.00 % - 65.00 % - 78.00 %
Masukan	Tersedia Dana	Rp. 925.000.000,-
Keluaran	-Jumlah OPD yang dilakukan pembinaan Sistem AKIP - Jumlah Kab/Kota yang dilakukan pembinaan pembangunan ZI - Jumlah kab/kota yang dilakukan pembinaan Sistem AKIP - Jumlah OPD yang dilakukan pembinaan pembangunan ZI	-48.00 OPD - 35.00 Kabupaten/Kota - 35.00 Kabupaten/Kota - 48.00 OPD
Hasil	-Persentase OPD yang nilai Sistem AKIP-nya Baik (B keatas)	-68.00 %


Kelompok Sasaran Kegiatan : -

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				925.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				925.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				925.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				90.737.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>35.687.000</u>
5.2.2.01.15.	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				<u>55.050.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				115.000.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>115.000.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Peggandaan				53.403.000
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				<u>22.000.000</u>
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan				<u>31.403.000</u>
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				18.000.000
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				<u>18.000.000</u>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				68.120.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				<u>1.200.000</u>
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				<u>66.920.000</u>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				579.740.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				<u>396.350.000</u>
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				<u>183.390.000</u>
Jumlah					925.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	79.657.000			
Triwulan II	Rp.	259.452.000			
Triwulan III	Rp.	452.304.000			
Triwulan IV	Rp.	133.587.000			
Jumlah	Rp.	925.000.000			

Semarang, 28 Desember 2018
Mengesahkan,
**Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
PROVINSI JAWA TENGAH**


SUMARNO, SE, MM
NIP. 197005141992021001


RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0034 - Kegiatan Pengembangan Sistem AKIP dan Pembangunan Zona Integritas

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>35.687.000</u>
<i>kertas hvs folio 80 gr</i>	50	Rim	57.000	2.850.000
<i>kertas hvs a4 80 gr</i>	50	Rim	54.000	2.700.000
<i>isi staples no. 10</i>	30	Pak	25.000	750.000
<i>hectneices besar (no.24/6)</i>	12	Doos	41.000	492.000
<i>toner printer laser black toner cartridge, 6.000 - 10.000 lembar</i>	6	Buah	2.181.000	13.086.000
<i>ink jet catridge (black)</i>	10	Buah	636.000	6.360.000
<i>ink jet catridge (color)</i>	8	Buah	657.000	5.256.000
<i>usb flasdisk 16gb</i>	2	Buah	100.000	200.000
<i>stopmap folio</i>	1331	Buah	3.000	3.993.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>55.050.000</u>
<i>penyelenggaraan rakor saki kab/kota</i>				<u>15.750.000</u>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	105	Set	150.000	15.750.000
<i>penyelenggaraan rakor saki opd</i>				<u>14.400.000</u>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	96	Set	150.000	14.400.000
<i>penyelenggaraan rakor pembangunan zi opd</i>				<u>14.400.000</u>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	96	Set	150.000	14.400.000
<i>penyelenggaraan rakor pembangunan zi kab/kota</i>				<u>10.500.000</u>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	70	Set	150.000	10.500.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>115.000.000</u>
<i>honorarium pembahas penyusunan saki</i>				<u>6.000.000</u>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	4	Ok	1.500.000	6.000.000
<i>honorarium rakor saki opd</i>				<u>31.500.000</u>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	9	Ok	2.500.000	22.500.000
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	6	Ok	1.500.000	9.000.000
<i>honorarium rakor saki kab/kota</i>				<u>31.500.000</u>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	9	Ok	2.500.000	22.500.000
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	6	Ok	1.500.000	9.000.000
<i>honorarium rakor zi opd</i>				<u>8.000.000</u>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	2	Ok	2.500.000	5.000.000
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	2	Ok	1.500.000	3.000.000
<i>honorarium rakor zi kab/kota</i>				<u>8.000.000</u>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	2	Ok	2.500.000	5.000.000
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	2	Ok	1.500.000	3.000.000
<i>honorarium pendampingan unit kerja calon wbk</i>				<u>30.000.000</u>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	12	Ok	2.500.000	30.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>22.000.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>cetak buku lkjip pemprov jateng 2018</i>				11.000.000
<i>cetak buku memo</i>	55	Buku	200.000	11.000.000
<i>cetak buku iku 2018-2023</i>				5.500.000
<i>cetak buku memo</i>	55	Buku	100.000	5.500.000
<i>cetak buku pk tahun 2019</i>				5.500.000
<i>cetak buku memo</i>	55	Buku	100.000	5.500.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				31.403.000
<i>foto copy</i>	125612	Lembar	250	31.403.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				18.000.000
<i>sewa gedung pertemuan</i>	6	Hari	3.000.000	18.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				1.200.000
<i>rapat persiapan kegiatan penyusunan lkjip</i>				400.000
<i>snack</i>	10	Ok	15.000	150.000
<i>konsumsi makan</i>	10	Doos	25.000	250.000
<i>rapat persiapan kegiatan koordinasi saki kab/kota</i>				400.000
<i>snack</i>	10	Ok	15.000	150.000
<i>konsumsi makan</i>	10	Doos	25.000	250.000
<i>rapat persiapan kegiatan pembangunan zona integritas</i>				400.000
<i>snack</i>	10	Ok	15.000	150.000
<i>konsumsi makan</i>	10	Doos	25.000	250.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				66.920.000
<i>penyusunan lkjip</i>				20.480.000
<i>konsinyering penyusunan rkt,pk,lkjip</i>				7.680.000
<i>snack</i>	192	Ok	15.000	2.880.000
<i>makan siang/malam</i>	192	Ok	25.000	4.800.000
<i>finalisasi data penyusunan lkjip</i>				3.840.000
<i>snack</i>	96	Ok	15.000	1.440.000
<i>makan siang/malam</i>	96	Ok	25.000	2.400.000
<i>penyusunan iku prov jateng</i>				3.840.000
<i>snack</i>	96	Ok	15.000	1.440.000
<i>konsumsi makan</i>	96	Doos	25.000	2.400.000
<i>konsinyering e performance</i>				1.920.000
<i>snack</i>	48	Ok	15.000	720.000
<i>konsumsi makan</i>	48	Doos	25.000	1.200.000
<i>rapat pembentukan tim penilai internal</i>				1.600.000
<i>snack</i>	40	Hok	15.000	600.000
<i>makan siang/malam</i>	40	Ok	25.000	1.000.000
<i>rapat pra asistensi calon wbk/wbbm</i>				1.600.000
<i>snack</i>	40	Hok	15.000	600.000
<i>makan siang/malam</i>	40	Ok	25.000	1.000.000
<i>penyelenggaraan rakor</i>				46.440.000
<i>rakor saki opd prov jateng</i>				12.150.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	270	Ok	25.000	6.750.000
<i>makan dan minum</i>	135	Ok	40.000	5.400.000
<i>rakor sakip kab/kota</i>				17.550.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	390	Ok	25.000	9.750.000
<i>makan dan minum</i>	195	Ok	40.000	7.800.000
<i>penyelenggaraan rakor zi opd</i>				9.540.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	212	Ok	25.000	5.300.000
<i>makan dan minum</i>	106	Ok	40.000	4.240.000
<i>penyelenggaraan rakor zi kab/kota</i>				7.200.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	160	Ok	25.000	4.000.000
<i>makan dan minum</i>	80	Ok	40.000	3.200.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				396.350.000
<i>pelaksanaan pengembangan sakip kab/kota</i>				180.690.000
<i>uang harian dalam daerah/kota</i>	220	Ohk	370.000	81.400.000
<i>uang penginapan eselon ii</i>	8	Oh	1.480.000	11.840.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	22	Ohk	850.000	18.700.000
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	77	Oh	550.000	42.350.000
<i>uang representasi</i>	16	Ohk	150.000	2.400.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	24.000.000	24.000.000
<i>pelaksanaan pembangunan zona integritas</i>				215.660.000
<i>uang harian dalam daerah/kota</i>	288	Ohk	370.000	106.560.000
<i>uang penginapan eselon ii</i>	10	Oh	1.480.000	14.800.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	48	Ohk	850.000	40.800.000
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	48	Oh	550.000	26.400.000
<i>uang representasi</i>	14	Ohk	150.000	2.100.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	25.000.000	25.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				183.390.000
<i>uang harian</i>	162	Ohk	530.000	85.860.000
<i>uang penginapan eselon ii</i>	7	Oh	1.490.000	10.430.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	18	Ohk	850.000	15.300.000
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	54	Oh	550.000	29.700.000
<i>uang representasi</i>	14	Oh	150.000	2.100.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	40.000.000	40.000.000
			Jumlah	925.000.000
<p>Semarang, 28 Desember 2018 KEPALA BIRO ORGANISASI PROVINSI JAWA TENGAH</p>  <p>Ir. DYAH LUKISARI, M.Si NIP. 196610161992032006</p>				



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

00494/DPA/2019

4.06.4.06.03.17.0035.5.2

**Formulir
DPA-SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 4.06. - FUNGSI LAINNYA

Organisasi : 4.06.03.06. - Biro Organisasi

Program : 4.06.4.06.03.17. - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0035. - Kegiatan implementasi Reformasi Birokrasi

Waktu Pelaksanaan : 1 (Satu) Tahun Anggaran

Lokasi Kegiatan : Provinsi Jawa Tengah; provinsi Jawa Tengah

Sumber Dana : Apbd Provinsi

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-Persentase OPD yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangannya	-85.71 %
	- Persentase OPD yang efektif dalam implementasi ANJAB	- 83.00 %
	- Persentase UPP yang mengimplementasikan standar pelayanan	- 12.16 %
	- Persentase OPD yang mematuhi kebijakan ketatalaksanaan	- 52.29 %
	- Persentase OPD yang nilai Sistem AKIP-nya Baik (B keatas)	- 68.00 %
	- Persentase Kabupaten/Kota yang capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi yang nilainya meningkat	- 28.00 %
	- Persentase kelembagaan Kabupaten/Kota yang efektif tugas dan fungsinya berdasarkan kewenangan	- 65.00 %
	- Persentase capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi Provinsi yang nilainya meningkat	- 78.00 %
Masukan	Tersedia Dana	Rp. 755.000.000,-
Keluaran	-Jumlah OPD yang dilakukan pembinaan dan evaluasi pelaksanaan RB	-48.00 OPD
Hasil	-Persentase Kabupaten/Kota yang capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi yang nilainya meningkat	-28.00 %


Kelompok Sasaran Kegiatan : -

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				755.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				755.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				755.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				62.502.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>41.502.000</u>
5.2.2.01.15.	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				<u>21.000.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				60.000.000
5.2.2.03.13.	Belanja Iuran/PBB/Pasport/Fiskal				<u>20.000.000</u>
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>40.000.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				13.778.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>13.778.000</u>
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				76.500.000
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				<u>50.000.000</u>
5.2.2.07.07.	Belanja Sewa Hotel				<u>26.500.000</u>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				58.170.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				<u>2.025.000</u>
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				<u>56.145.000</u>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				484.050.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				<u>335.830.000</u>


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				<u>148.220.000</u>
Jumlah					755.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	188.748.000			
Triwulan II	Rp.	188.748.000			
Triwulan III	Rp.	188.748.000			
Triwulan IV	Rp.	188.756.000			
Jumlah	Rp.	755.000.000			



Semarang, 28 Desember 2018
 Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
PROVINSI JAWA TENGAH


SUARNO, SE, MM
 NIP. 197005141992021001

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah				
Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0035 - Kegiatan implementasi Reformasi Birokrasi				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>41.502.000</u>
<i>ballpoint biasa, mekanik</i>	50	Buah	13.000	650.000
<i>amplop putih panjang</i>	44	Pak	19.000	836.000
<i>kertas hvs f4 : 80 gr; 216 x 330 mm</i>	70	Rim	50.000	3.500.000
<i>kertas hvs f4 80 gr</i>	70	Rim	57.000	3.990.000
<i>usb flasdisk 16gb</i>	2	Buah	100.000	200.000
<i>stopmap folio</i>	1000	Buah	3.000	3.000.000
<i>tip ex</i>	20	Buah	17.000	340.000
<i>stabillo</i>	11	dos	259.000	2.849.000
<i>toner laserjet</i>	6	Buah	2.181.000	13.086.000
<i>printer inkjet</i>	7	Unit	636.000	4.452.000
<i>printer, sedang</i>	7	Unit/thn	657.000	4.599.000
<i>snelhecter folio</i>	800	Buah	5.000	4.000.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>21.000.000</u>
<i>rakor implementasi reformasi birokrasi opd kab/kota</i>				<i>13.500.000</i>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	90	Set	150.000	13.500.000
<i>rakor pengembangan budaya kerja opd</i>				<i>7.500.000</i>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	50	Set	150.000	7.500.000
<u>Belanja Iuran/PBB/Pasport/Fiskal</u>				<u>20.000.000</u>
<i>belanja iuran/pbb/paspor</i>	1	Tahun	20.000.000	20.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>40.000.000</u>
<i>narasumber kegiatan implementasi reformasi birokrasi prov. jateng</i>				<i>40.000.000</i>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	10	Ok	2.500.000	25.000.000
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	10	Ok	1.500.000	15.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>13.778.000</u>
<i>foto copy</i>	55112	Lembar	250	13.778.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>50.000.000</u>
<i>sewa hall pelaksanaan kegiatan implementasi reformasi birokrasi prov. jateng</i>				<i>50.000.000</i>
<i>sewa gedung pertemuan kap s/d 500 orang</i>	10	Hari	5.000.000	50.000.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>26.500.000</u>
<i>penginapan fullboard rakor implementasi reformasi birokrasi kab/kota</i>				<i>26.500.000</i>
<i>fullboard</i>	50	Oh	530.000	26.500.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>2.025.000</u>
<i>snack</i>	45	Org	15.000	675.000
<i>makan siang/malam</i>	45	Doos	30.000	1.350.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>56.145.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pelaksanaan kegiatan implementasi reformasi birokrasi prov. jateng</i>				24.750.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	550	Ok	15.000	8.250.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	550	Ok	30.000	16.500.000
<i>rapat koordinasi implementasi reformasi birokrasi opd</i>				8.060.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	124	Ok	25.000	3.100.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	124	Ok	40.000	4.960.000
<i>rapat koordinasi pengembangan budaya kerja opd</i>				8.060.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	124	Ok	25.000	3.100.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	124	Ok	40.000	4.960.000
<i>konsinyering pmprb kab/kota i</i>				4.875.000
<i>panitia</i>				1.300.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	20	Ok	25.000	500.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	20	Ok	40.000	800.000
<i>peserta</i>				3.575.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	55	Ok	25.000	1.375.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	55	Ok	40.000	2.200.000
<i>konsinyering pmprb kab/kota ii</i>				5.525.000
<i>panitia</i>				1.300.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	20	Ok	25.000	500.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	20	Ok	40.000	800.000
<i>peserta</i>				4.225.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	65	Ok	25.000	1.625.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	65	Ok	40.000	2.600.000
<i>konsinyering pmprb kab/kota iii</i>				4.875.000
<i>panitia</i>				1.300.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	20	Ok	25.000	500.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	20	Ok	40.000	800.000
<i>peserta</i>				3.575.000
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	55	Ok	25.000	1.375.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	55	Ok	40.000	2.200.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>335.830.000</u>
<i>fasilitasi pembinaan/pendampingan, monev implementasi rb dan penerapan bk pada kab/kota se-jateng</i>				312.080.000
<i>uang harian</i>	304	Oh	370.000	112.480.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	97.500.000	97.500.000
<i>penginapan</i>	5	Oh	850.000	4.250.000
<i>penginapan</i>	19	Oh	650.000	12.350.000
<i>penginapan</i>	19	Oh	650.000	12.350.000
<i>penginapan</i>	133	Oh	550.000	73.150.000
<i>fasilitasi pembinaan/pendampingan, monev implementasi rb pada opd</i>				23.750.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam kota</i>	125	Hari	150.000	18.750.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	5.000.000	5.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>148.220.000</u>
<i>uang harian</i>	40	<i>OKH</i>	530.000	21.200.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	95.770.000	95.770.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	10	<i>Ohk</i>	850.000	8.500.000
<i>uang penginapan gol. iii / iv</i>	20	<i>Oh</i>	600.000	12.000.000
<i>uang representatif</i>	5	<i>Ohk</i>	150.000	750.000
<i>penginapan eselon ii</i>	10	<i>Ohk</i>	1.000.000	10.000.000
			Jumlah	755.000.000
<p>Semarang, 28 Desember 2018 KEPALA BIRO ORGANISASI PROVINSI JAWA TENGAH</p>  <p>Ir. DYAH LUKISARI, M.Si NIP. 196610161992032006</p>				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00483/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.01.0002.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.06. - Biro Organisasi				
Program	: 4.06.4.06.03.01. - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.01.0002. - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Jawa Tengah				
Sumber Dana	: Apbd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Presentase Capaian Administrasi Umum dan Keuangan - Presentase Capaian Administrasi Kepegawaian			-100.00 % - 100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 95.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah bulan terpenuhinya Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah			-12.00 Bulan	
Hasil	-Presentase Capaian Administrasi Umum dan Keuangan			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				95.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				95.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				95.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				95.000.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				95.000.000
Jumlah					95.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	24.421.000			
Triwulan II	Rp.	27.578.000			
Triwulan III	Rp.	27.889.000			
Triwulan IV	Rp.	15.112.000			
Jumlah	Rp.	95.000.000			
			Semarang, 28 Desember 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH		
			 SUMARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah



Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0002 - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>95.000.000</u>
<i>kertas hvs f4 ; 60 gr; 215 x 330 mm</i>	200	Rim	47.000	9.400.000
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	520	Rim	50.000	26.000.000
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	100	Rim	57.000	5.700.000
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	60	Rim	49.000	2.940.000
<i>kertas hvs warna, double folio, 80 gram</i>	20	Rim	176.000	3.520.000
<i>kertas karbon folio</i>	12	dos	79.000	948.000
<i>stopmap kertas folio</i>	2000	Buah	3.000	6.000.000
<i>snelhecter bahan kertas</i>	574	Buah	5.000	2.870.000
<i>atom clip no. 3 (isi 10 pak)</i>	450	dos	12.000	5.400.000
<i>binder clips 19 mm</i>	54	dos	46.000	2.484.000
<i>amplop 90-pps</i>	40	Pak	19.000	760.000
<i>refil toner laser 3000 - 5000 lembar</i>	20	Buah	305.000	6.100.000
<i>kertas facsimile 30 x 210 mm</i>	60	Rol	40.000	2.400.000
<i>buku folio isi 100 lembar</i>	30	Buah	55.000	1.650.000
<i>refil toner laser+drum 8000 - 10.000 lembar</i>	8	Buah	913.000	7.304.000
<i>ballpoint biasa, mekanik</i>	60	Buah	13.000	780.000
<i>bolliner</i>	30	Buah	15.000	450.000
<i>pita printer dot matrix ribbon cartridge double folio</i>	6	Buah	289.000	1.734.000
<i>isi staples no. 10</i>	20	Pak	25.000	500.000
<i>isi staples no. 369</i>	12	Pak	26.000	312.000
<i>spidol white board</i>	4	dos	182.000	728.000
<i>spidol permanent</i>	4	Lusin	213.000	852.000
<i>staples no. 10</i>	20	Buah	19.000	380.000
<i>staples no. 369</i>	10	Buah	67.000	670.000
<i>tinta stempel satuan</i>	34	Buah	5.000	170.000
<i>lakban 2", hitam</i>	15	Roll	12.000	180.000
<i>tip ex</i>	50	Buah	17.000	850.000
<i>refil tinta 120 ml</i>	60	Botol	55.000	3.300.000
<i>materai 6000</i>	68	Lembar	6.000	408.000
<i>ordner folio</i>	6	Bh	35.000	210.000
			Jumlah	95.000.000

Semarang, 28 Desember 2018
**KEPALA BIRO ORGANISASI
 PROVINSI JAWA TENGAH**



Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
 NIP. 196610161992032006

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00484/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.01.0006.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.06. - Biro Organisasi				
Program	: 4.06.4.06.03.01. - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.01.0006. - Kegiatan Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah Perangkat Daerah				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Jawa Tengah				
Sumber Dana	: APBD Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Presentase Capaian Administrasi Umum dan Keuangan - Presentase Capaian Administrasi Kepegawaian			-100.00 % - 100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 400.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah bulan terpenuhinya pelaksanaan rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah			-12.00 Bulan	
Hasil	-Presentase Capaian Administrasi Umum dan Keuangan			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				400.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				400.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				400.000.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				400.000.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				<u>275.166.000</u>
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				<u>124.834.000</u>
Jumlah					400.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	94.500.000			
Triwulan II	Rp.	94.500.000			
Triwulan III	Rp.	116.000.000			
Triwulan IV	Rp.	95.000.000			
Jumlah	Rp.	400.000.000			
			Semarang, 28 Desember 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH		
			 SUMARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah



Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0006 - Kegiatan Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>275.166.000</u>
uang harian	520	Oh	370.000	192.400.000
penginapan				27.440.000
eselon ii, anggota dprd	8	Oh	1.480.000	11.840.000
eselon iii/eselon iv	8	Oh	850.000	6.800.000
golongan iii/iv	16	Oh	550.000	8.800.000
transportasi	1	Oh	46.326.000	46.326.000
representasi				9.000.000
pejabat eselon ii	60	Oh	150.000	9.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>124.834.000</u>
uang harian				26.500.000
perjalanan dinas luar daerah	50	Ohk	530.000	26.500.000
penginapan eselon ii				35.760.000
uang penginapan eselon ii	24	Oh	1.490.000	35.760.000
penginapan eselon iii/iv				20.400.000
penginapan pejabat eselon iii	24	Oth	850.000	20.400.000
penginapan golongan iii				13.200.000
penginapan	24	Oh	550.000	13.200.000
uang representasi	24	Oh	150.000	3.600.000
transportasi	1	Tahun	25.374.000	25.374.000
			Jumlah	400.000.000

Semarang, 28 Desember 2018
**KEPALA BIRO ORGANISASI
 PROVINSI JAWA TENGAH**



Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
 NIP. 196610161992032006

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00485/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.01.0007.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.06. - Biro Organisasi				
Program	: 4.06.4.06.03.01. - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.01.0007. - Kegiatan Pelayanan Penyediaan Makan Minum Rapat Perangkat Daerah				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Jawa Tengah				
Sumber Dana	: APBD Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Presentase Capaian Administrasi Umum dan Keuangan - Presentase Capaian Administrasi Kepegawaian			-100.00 % - 100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 25.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah bulan terpenuhinya Penyediaan Makan Minum Rapat Perangkat Daerah			-12.00 Bulan	
Hasil	-Presentase Capaian Administrasi Umum dan Keuangan			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				25.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				25.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				25.000.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				25.000.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				25.000.000
Jumlah					25.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	6.500.000			
Triwulan II	Rp.	6.150.000			
Triwulan III	Rp.	6.400.000			
Triwulan IV	Rp.	5.950.000			
Jumlah	Rp.	25.000.000			
			Semarang, 28 Desember 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH		
			 SUMARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA



Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah
 Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0007 - Kegiatan Pelayanan Penyediaan Makan Minum Rapat Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>25.000.000</u>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	800	Ok	20.000	16.000.000
<i>makan siang/malam</i>	300	Ok	30.000	9.000.000
			Jumlah	25.000.000

Semarang, 28 Desember 2018
**KEPALA BIRO ORGANISASI
 PROVINSI JAWA TENGAH**



Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
NIP. 196610161992032006

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00486/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.01.0015.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.06. - Biro Organisasi				
Program	: 4.06.4.06.03.01. - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.01.0015. - Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Formal				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	: Apbd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Presentase Capaian Administrasi Umum dan Keuangan - Presentase Capaian Administrasi Kepegawaian			-100.00 % - 100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 250.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah ASN yang mengikuti Diklat/Workshop/Bintek/Seminar			-40.00 Orang	
Hasil	-Presentase Capaian Administrasi Umum dan Keuangan			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				250.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				250.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				250.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				4.730.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				4.730.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.970.000
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				3.960.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				2.010.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.850.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.850.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				86.450.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				33.550.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				52.900.000
5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				150.000.000
5.2.2.17.01.	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				150.000.000
Jumlah					250.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	62.499.000			
Triwulan II	Rp.	62.499.000			
Triwulan III	Rp.	62.499.000			
Triwulan IV	Rp.	62.503.000			
Jumlah	Rp.	250.000.000			
			Semarang, 28 Desember 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH		
			 SUARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah



Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0015 - Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Formal

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>4.730.000</u>
<i>kertas hvs f4 : 80 gr; 216 x 330 mm</i>	20	Rim	57.000	1.140.000
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	50	Rim	50.000	2.500.000
<i>stopmap folio</i>	100	Buah	3.000	300.000
<i>ballpoint biasa, mekanik</i>	10	Buah	13.000	130.000
<i>refil tinta 120 ml</i>	12	Botol	55.000	660.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>3.960.000</u>
<i>cetak laporan</i>	120	Buku	33.000	3.960.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>2.010.000</u>
<i>fotocopy f.4</i>	8040	Lembar	250	2.010.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>2.850.000</u>
<i>snack</i>	100	Org	15.000	1.500.000
<i>makan siang/malam</i>	45	Ok	30.000	1.350.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>33.550.000</u>
<i>uang harian</i>	30	Oh	370.000	11.100.000
<i>penginapan</i>	15	Oh	550.000	8.250.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	14.200.000	14.200.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>52.900.000</u>
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	30	Ohk	530.000	15.900.000
<i>penginapan</i>	20	Oh	600.000	12.000.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	25.000.000	25.000.000
<u>Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan</u>				<u>150.000.000</u>
<i>pelatihan peserta bintek, pelatihan, peserta workshop, kunjungan kerja, seminar dll</i>	1	Tahun	150.000.000	150.000.000
			Jumlah	250.000.000

Semarang, 28 Desember 2018
**KEPALA BIRO ORGANISASI
 PROVINSI JAWA TENGAH**



Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
 NIP. 196610161992032006

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00487/DPA/2019	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.01.0023.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.06. - Biro Organisasi				
Program	: 4.06.4.06.03.01. - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.01.0023. - Kegiatan pengelolaan administrasi kepegawaian perangkat daerah				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Jawa Tengah				
Sumber Dana	: Apbd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Presentase Capaian Administrasi Umum dan Keuangan - Presentase Capaian Administrasi Kepegawaian			-100.00 % - 100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 550.000.000,-	
Keluaran	-Persentase ASN Setda yang dilayani Administrasi kepegawaiannya			-12.00 Bulan	
Hasil	-Presentase Capaian Administrasi Umum dan Keuangan			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				550.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				550.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				550.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				64.794.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>25.394.000</u>
5.2.2.01.15.	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				<u>39.400.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				50.000.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>50.000.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				16.336.000
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				<u>2.250.000</u>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>14.086.000</u>
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				133.180.000
5.2.2.07.03.	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				<u>24.000.000</u>
5.2.2.07.07.	Belanja Sewa Hotel				<u>109.180.000</u>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				45.000.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				<u>9.000.000</u>
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				<u>36.000.000</u>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				189.690.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				<u>125.620.000</u>
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				<u>64.070.000</u>
5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi				45.000.000
5.2.2.21.05.	Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi				<u>45.000.000</u>
5.2.2.27.	Belanja Hadiah Barang				6.000.000
5.2.2.27.02.	Belanja Hadiah Barang Atas Penghargaan				<u>6.000.000</u>
Jumlah					550.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	137.499.000	Semarang, 28 Desember 2018 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH  SUMARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001		
Triwulan II	Rp.	137.499.000			
Triwulan III	Rp.	137.499.000			
Triwulan IV	Rp.	137.503.000			
Jumlah	Rp.	550.000.000			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0023 - Kegiatan pengelolaan administrasi kepegawaian perangkat daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>25.394.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	100	Rim	50.000	5.000.000
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	85	Rim	57.000	4.845.000
<i>kertas hvs a4 80 gr</i>	70	Rim	49.000	3.430.000
<i>toner laserjet</i>	9	Buah	761.000	6.849.000
<i>refil tinta photo warna, 120 ml</i>	15	Botol	100.000	1.500.000
<i>stopmap folio</i>	300	Buah	3.000	900.000
<i>usb flasdisk 16gb</i>	2	Buah	100.000	200.000
<i>spidol</i>	10	Dus	182.000	1.820.000
<i>paper clip no. 1 (isi 10 pak)</i>	15	Dus	44.000	660.000
<i>amplop 90-pps</i>	10	Pak	19.000	190.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>39.400.000</u>
<i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, topi, pakaian olah raga, tanda peserta) ()</i>	80	Set	180.000	14.400.000
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	250	Set	100.000	25.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>50.000.000</u>
<i>honorarium narasumber sosialisasi/diklat/edukasi/rakor</i>	50	Orang/jam	1.000.000	50.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>2.250.000</u>
<i>cetak buku laporan pelaksanaan kegiatan</i>	50	Buah	45.000	2.250.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>14.086.000</u>
<i>fotocopy f.4</i>	56344	Lembar	250	14.086.000
<u>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan</u>				<u>24.000.000</u>
<i>sewa gedung pertemuan kap s/d 250 orang</i>	8	Hari	3.000.000	24.000.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>109.180.000</u>
<i>paket kegiatan fullboard dalam daerah (es. iii ke bawah)</i>	206	Oh	530.000	109.180.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>9.000.000</u>
<i>snack</i>	200	Org	15.000	3.000.000
<i>makan siang/malam</i>	200	Ok	30.000	6.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>36.000.000</u>
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	800	Ok	25.000	20.000.000
<i>makan dan minum</i>	400	Ok	40.000	16.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>125.620.000</u>
<i>uang harian</i>	150	Oh	370.000	55.500.000
<u> penginapan eselon ii</u>				<u>5.920.000</u>
<i> penginapan</i>	4	Oh	1.480.000	5.920.000
<u> penginapan eselon iii/iv</u>				<u>13.600.000</u>
<i> penginapan pejabat eselon iii</i>	16	Oth	850.000	13.600.000
<u> penginapan golongan iii</u>				<u>17.600.000</u>
<i> penginapan</i>	32	Oh	550.000	17.600.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	30.000.000	30.000.000
<i>representasi</i>				3.000.000
<i>pejabat eselon ii</i>	20	<i>Oh</i>	150.000	3.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				64.070.000
<i>uang harian</i>				21.200.000
<i>perjalanan luar daerah</i>	40	<i>Oh</i>	530.000	21.200.000
<i>penginapan</i>				17.870.000
<i>uang penginapan eselon ii</i>	3	<i>Oh</i>	1.490.000	4.470.000
<i>eselon iii/iv</i>				6.800.000
<i>penginapan pejabat eselon iii</i>	8	<i>Oth</i>	850.000	6.800.000
<i>golongan iii</i>				6.600.000
<i>golongan iii/iv</i>	12	<i>Oh</i>	550.000	6.600.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	25.000.000	25.000.000
<u>Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</u>				45.000.000
<i>jasa konsultansi non konstruksi</i>	1	<i>Paket</i>	45.000.000	45.000.000
<u>Belanja Hadiah Barang Atas Penghargaan</u>				6.000.000
<i>pns berprestasi</i>	4	<i>Ok</i>	1.500.000	6.000.000
			Jumlah	550.000.000

Semarang, 28 Desember 2018
**KEPALA BIRO ORGANISASI
 PROVINSI JAWA TENGAH**



Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
 NIP. 196610161992032006

**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
ANGGARAN KAS
TAHUN ANGGARAN 2019**

UNIT ORGANISASI : 4.06.03.06 - Biro Organisasi

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini (Rp)	Triwulan I (Rp)			Triwulan II (Rp)			Triwulan III (Rp)			Triwulan IV (Rp)		
			Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember
1	2	3	4			5			6			7		
Jumlah pendapatan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah alokasi kas yang tersedia untuk pengeluaran		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Alokasi belanja tidak langsung		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah alokasi belanja langsung per bulan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah alokasi belanja tidak langsung per triwulan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sisa kas setelah dikurangi belanja tidak langsung per triwulan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.2.	Belanja Langsung	7.250.000.000	388.208.000	555.149.000	600.459.000	620.674.500	587.851.000	667.892.500	730.692.500	721.991.500	638.647.000	596.768.000	603.873.000	537.794.000
4.06.4.06.03.06.01	Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah	1.320.000.000	102.593.000	105.475.000	117.351.000	117.893.000	105.336.000	104.997.000	117.425.000	118.891.000	113.971.000	112.500.000	109.694.000	93.874.000
4.06.4.06.03.06.01.0002	Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah	95.000.000	8.427.000	7.309.000	8.685.000	10.027.000	9.220.000	8.331.000	9.475.000	10.775.000	7.639.000	8.584.000	6.528.000	-
4.06.4.06.03.06.01.0006	Kegiatan Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah Perangkat Daerah	400.000.000	25.000.000	30.000.000	39.500.000	39.500.000	27.500.000	27.500.000	39.334.000	39.500.000	37.166.000	35.000.000	35.000.000	25.000.000
4.06.4.06.03.06.01.0007	Kegiatan Pelayanan Penyediaan Makan Minum Rapat Perangkat Daerah	25.000.000	2.500.000	1.500.000	2.500.000	1.700.000	1.950.000	2.500.000	1.950.000	1.950.000	2.500.000	2.250.000	1.500.000	2.200.000
4.06.4.06.03.06.01.0015	Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Formal	250.000.000	20.833.000	20.833.000	20.833.000	20.833.000	20.833.000	20.833.000	20.833.000	20.833.000	20.833.000	20.833.000	20.833.000	20.837.000
4.06.4.06.03.06.01.0023	Kegiatan Pengelolaan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	550.000.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.837.000
4.06.4.06.03.06.17	Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah	5.930.000.000	285.615.000	449.674.000	483.108.000	502.781.500	482.515.000	562.895.500	613.267.500	603.100.500	524.676.000	484.268.000	494.179.000	443.920.000
4.06.4.06.03.06.17.0029	Kegiatan Pembinaan dan Pengawasan Kelembagaan Kabupaten/kota	525.000.000	20.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.833.000	45.837.000
4.06.4.06.03.06.17.0030	Kegiatan Pengembangan Efektivitas Kelembagaan Perangkat Daerah	775.000.000	41.666.000	66.666.000	66.666.000	66.666.000	66.666.000	66.666.000	66.666.000	66.666.000	66.666.000	66.666.000	66.666.000	66.674.000
4.06.4.06.03.06.17.0031	Kegiatan Pembinaan Analisis Jabatan	625.000.000	29.166.000	54.166.000	54.166.000	54.166.000	54.166.000	54.166.000	54.166.000	54.166.000	54.166.000	54.166.000	54.166.000	54.174.000
4.06.4.06.03.06.17.0032	Kegiatan Pengembangan Pelayanan Publik	1.275.000.000	83.333.000	108.333.000	108.333.000	108.333.000	108.333.000	108.333.000	108.333.000	108.333.000	108.333.000	108.333.000	108.333.000	108.337.000
4.06.4.06.03.06.17.0033	Kegiatan Pengembangan Tatalaksanaan Pemerintahan	1.050.000.000	41.666.000	91.666.000	91.666.000	91.666.000	91.666.000	91.666.000	91.666.000	91.666.000	91.666.000	91.666.000	91.666.000	91.674.000
4.06.4.06.03.06.17.0034	Kegiatan Pengembangan Sistem Akip dan Pembangunan Zona Integritas	925.000.000	6.035.000	20.094.000	53.528.000	73.201.500	52.935.000	133.315.500	183.687.500	173.520.500	95.096.000	54.688.000	64.599.000	14.300.000
4.06.4.06.03.06.17.0035	Kegiatan Implementasi Reformasi Birokrasi	755.000.000	62.916.000	62.916.000	62.916.000	62.916.000	62.916.000	62.916.000	62.916.000	62.916.000	62.916.000	62.916.000	62.916.000	62.924.000
Jumlah alokasi belanja langsung per bulan		7.250.000.000	388.208.000	555.149.000	600.459.000	620.674.500	587.851.000	667.892.500	730.692.500	721.991.500	638.647.000	596.768.000	603.873.000	537.794.000
Jumlah alokasi belanja langsung per triwulan		7.250.000.000	1.543.816.000			1.876.418.000			2.091.331.000			1.738.435.000		
Sisa kas setelah dikurangi belanja langsung per triwulan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah alokasi belanja tidak langsung dan belanja langsung		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sisa kas setelah dikurangi belanja tidak langsung dan belanja langsung		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Semarang, 28 Desember 2018

BUD



SUMARNO, SE., MM
NIP. 197005141992021001